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Technische Anderungen vorbehalten
Technical modifications reserved
Sous réserve de modifications techniques
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Salamander Classic mit HiLight Heizk6rper
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Aussenmasse:
Fassungsvermégen:
Gewicht Netto/Brutto:
Anschlusswert:
Spannung:

Absicherung:
Warmeabgabe sensibel:
Warmeabgabe latent:
Schutzart:

Inkl. Kabel, ohne Stecker

600 x 525/555 x 456 mm

1 x GN 1/1 oder 2 Teller @ 32 cm
41/ 50 kg

4,6 kW

400V 2N AC

2x16 A

2,80 kW

0,70 kW

IPX3

Salamandre Classic avec corps de chauffe HiLight
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Dimensions extérieures:
Capacité:

Poids net / brut:
Puissance électrique:
Tension:

Protection fusibles:

Emission de chaleur sensible:
Emission de chaleur latente:

Protection:
Incl. cable, sans fiche

600 x 525/555 x 456 mm

1 x GN 1/1 ou 2 assiettes @ 32 cm
41 /50 kg

4,6 KW

400V 2N AC

2x16 A

2,80 kW

0,70 kW

IPX3

Salamander Classic with HiLight heating element

Dimensions:

Capacity:

Weight net / gross:
Connected load:
Voltage:

Fuse protection:
Sensible heat emission:
Latent heat emission:
Protection:

Incl. cable, without plug

600 x 525/555 x 456 mm

1x GN 1/1 or 2 plates @ 32 cm
41/50 kg

4,6 kW

400V 2N AC

2x16 A

2,80 kW

0,70 kW

IPX3
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